
UCHWAŁA NR XX/197/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 10 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację 
inwestycji na drodze powiatowej Nr 1552B Aleja Niepodległości w Choroszczy

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, ze zm. poz. 1579) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/159/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji na drodze powiatowej Nr 1552B 
Aleja Niepodległości w Choroszczy § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu do kwoty nieprzekraczającej 27 500 zł (słownie: dwadzieścia 
siedem tysięcy pięćset złotych) na realizację inwestycji na drodze powiatowej Nr 1552B Aleja Niepodległości w 
Choroszczy – polegającej na wykonaniu wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej oraz 
uzupełnieniu nawierzchni z kostki betonowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej sposób przekazania i zasady rozliczenia dotacji, 
powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: B5874431-0203-4333-9F3C-477939661A14. Podpisany Strona 1 z 1




